龙胜各族自治县教育局
龙胜各族自治县2021年度特岗教师拟聘人员名单公示

　根据自治区教育厅 自治区党委编办 自治区财政厅 自治区人力资源社会保障厅《关于做好2021年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2021〕2号）要求，经面试、政审考核和体检，拟聘黄  雄等15名同志为龙胜各族自治县农村义务教育阶段学校特岗教师，现予以公示，公示期5个工作日，从2021年8月26日至9月1日。

如对公示的拟录人员有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式，于公示期内邮寄或直送县教育局人事股（邮寄的以邮戳为准；直送的以送达日期为准）。群众如实反映有关问题受法律保护。地址：桂林市龙胜县古龙街31号，邮编541799，联系电话：7516301。

附件：龙胜各族自治县2021年特岗教师拟聘人员公示名单
　　　　　　　　　　　　　　　龙胜各族自治县教育局                                             2021年8月26日

附件：

	龙胜各族自治县2021年特岗教师拟聘人员公示名单

	序号
	姓名
	拟聘岗位
	毕业院校
	专业名称
	学历
	学位
	是否应届毕业生
	是否师范类

	1
	黄雄
	农村初中物理
	昆明学院
	物理学
	本科
	学士
	应届
	是

	2
	毛青秋
	农村小学 美术
	温州大学
	产品设计
	本科
	学士
	往届
	否

	3
	罗洁
	农村小学 生 物（科学）
	玉林师范学院
	材料化学
	本科
	学士
	应届
	否

	4
	荣德立
	农村小学 数学
	广西大学
	动物科学
	本科
	学士
	往届
	否

	5
	龙程敏
	农村小学 数学
	崇左幼师范高等专科学校
	小学教育
	专科

	应届
	是

	6
	伍先桃
	农村小学 数学
	北部湾大学
	数学与应用数学
	本科
	学士
	应届
	是

	7
	伍天向
	农村小学 体育
	玉林师范学院
	体育教育
	本科
	学士
	应届
	是

	8
	韦启明
	农村小学 体育
	南宁师范大学
	体育教育
	本科
	学士
	应届
	是

	9
	唐小媚
	农村小学 音乐
	桂林师范高等专科学校
	艺术教育
	专科

	应届
	是

	10
	杨颖婷
	农村小学 音乐
	桂林师范高等专科学校
	音乐教育
	专科

	应届
	是

	11
	杨明慧
	农村小学 英语
	兴义民族师范学院
	翻译
	本科
	学士
	往届
	否

	12
	秦怜凌
	农村小学 英语
	江西财经大学现代经济管理学院
	商务英语
	本科
	学士
	应届
	否

	13
	吴艳艳
	农村小学 语文
	湖南民族职业学院
	小学教育（师范）
	专科

	往届
	是

	14
	韦山秀
	农村小学 语文
	南宁师范大学师园学院
	小学教育
	本科
	学士
	应届
	是

	15
	赖立僖
	农村小学 语文
	桂林师范高等专科学校
	汉语
	专科

	应届
	否

—1—